
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Paulo  - Curso: Automação Industrial - Turno: Noturno

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

05/01/2002  12,00  15,00  27,00 1 -- 575.524 ALLAN DOS SANTOS GAMA

07/09/1987  11,00  13,00  24,00 2 -- 531.928 RODRIGO MURIEL

17/09/2006  10,00  12,00  22,00 3 -- 599.839 DIEGO DRABEK DOS SANTOS

15/03/1966  12,00  7,00  19,00 4 -- 555.833 WAGNER SOARES DE ARRUDA

28/01/1991  12,00  7,00  19,00 5 -- 531.530 ANA PAULA DE OLIVEIRA ALVES TEIXEIRA

10/10/2008  11,00  8,00  19,00 6 -- 567.866 GABRIEL DE SOUZA CUNHA FAVA MARTINS

28/10/2009  11,00  8,00  19,00 7 -- 559.529 DIEGO DO NASCIMENTO SILVA

19/03/2010  11,00  6,00  17,00 8 -- 530.979 JÚLIA SOUSA VALE

15/06/2010  10,00  7,00  17,00 9 -- 599.684 MATHEUS NASCIMENTO BENEDETTI

30/04/2009  11,00  5,00  16,00 10 -- 569.796 SOFIA RODRIGUES DE ALMEIDA

12/07/2004  12,00  3,00  15,00 11 -- 581.151 WALLACE RENAN MENEZES DE JESUS

01/06/2003  11,00  4,00  15,00 12 -- 531.915 MATHEUS MESSIAS LOPES

27/01/2009  8,00  7,00  15,00 13 -- 532.559 DANILO PINHEIRO MORGADO

27/11/1989  9,00  5,00  14,00 14 -- 523.655 CRISTIANO PEREIRA DA SILVA

17/04/2001  9,00  5,00  14,00 15 -- 537.112 LUAN ALVES MIRANDA

11/05/1983  11,00  2,00  13,00 16 -- 539.001 FELIX ARAUJO DA ROCHA

11/07/1999  11,00  2,00  13,00 17 -- 525.234 WILLAMES JOSÉ ALVES

19/02/2001  11,00  2,00  13,00 18 -- 590.565 ERIK CÉSAR MATIAS SILVA

27/06/2004  10,00  3,00  13,00 19 -- 528.554 MAXWELL WILLIAM MENDES DE SOUZA

24/09/2009  9,00  4,00  13,00 20 -- 532.358 TOMAS ARAUJO DE MATOS BARBOSA

30/03/2007  8,00  5,00  13,00 21 -- 523.931 VINICIUS MODA BENTES

30/09/2007  11,00  1,00  12,00 22 -- 555.154 LUANA TIEMI ASAHI

04/04/1995  10,00  2,00  12,00 23 -- 560.342 DANÚBIO JOSÉ DE ALMEIDA

30/03/2007  10,00  2,00  12,00 24 -- 530.107 MARIANE MATOS SILVA

15/03/1995  9,00  3,00  12,00 25 -- 576.384 ABRAÃO PEREIRA DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Paulo  - Curso: Automação Industrial - Turno: Noturno

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

20/03/2007  9,00  3,00  12,00 26 -- 598.315 PEDRO VICTOR LIMA

31/10/1999  8,00  4,00  12,00 27 -- 585.591 JARDEL DA SILVA MARTINS

09/08/2009  7,00  5,00  12,00 28 -- 539.548 DAN LINS PEREIRA

26/08/2009  7,00  5,00  12,00 29 -- 524.537 REYZON DA SILVA SENA

28/08/2010  7,00  5,00  12,00 30 -- 557.286 BRUNO LOPES CASTELLÕES LEAL

19/05/1980  10,00  1,00  11,00 31 -- 558.579 COR JESU ANTONIO AMBROSIO JUNIOR

05/12/2009  10,00  1,00  11,00 32 -- 600.173 BEATRIZ BORTOLACE DE SOUZA SANTOS

10/07/2009  9,00  2,00  11,00 33 -- 554.189 KEVIN ALCANTARA SOUZA

11/02/2008  7,00  4,00  11,00 34 -- 599.132 ADAIL EDMAR TANCARA QUISPE

10/10/2009  6,00  5,00  11,00 35 -- 564.480 CAIO EUZEBIO DA COSTA

10/02/2005  8,00  2,00  10,00 36 -- 530.873 MARCOS VITOR DE SANTANA CAXIAS

18/11/1968  7,00  3,00  10,00 37 -- 557.691 PAULO SERGIO DOS SANTOS

16/05/1997  5,00  5,00  10,00 38 -- 522.592 JAQUELINE RODRIGUES DA SILVA

26/08/2010  5,00  5,00  10,00 39 -- 576.200 ISADORA ALMEIDA MIRANDA

05/08/2005  7,00  2,00  9,00 40 -- 597.918 PEDRO GUSTAVO SANTOS SILVA

13/06/2009  6,00  3,00  9,00 41 -- 534.649 PEDRO HENRIQUE ALMEIDA DE FARIA

02/02/1991  5,00  4,00  9,00 42 -- 536.429 HERBITON RODRIGUES DA SILVA

15/12/1993  6,00  1,00  7,00 43 -- 558.720 JHORDANO JHOSUA HERRERA ROMAY

03/09/1985  2,00  3,00  5,00 44 -- 530.531 GI

07/08/1974  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.660 ANDRE LIMA FERREIRA

28/01/1980  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.602 DANIEL BORGES

08/06/1981  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.355 LUCAS MELO DA SILVA

02/09/1981  0,00  0,00  0,00 -- -- 555.348 ELIEZER BARBOSA DA SILVA

29/06/1984  0,00  0,00  0,00 -- -- 555.591 MARCO ANTONIO TREVISANI

16/10/1985  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.222 ESTEVÃO BATISTA DE AQUINO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Paulo  - Curso: Automação Industrial - Turno: Noturno

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

09/04/1986  0,00  0,00  0,00 -- -- 529.468 ANDERSON JAMBEIRO COSTA

07/07/1986  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.818 ALINE DIAS AZEVEDO

05/05/1994  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.688 YGOR BRUNO REIS

22/08/1994  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.439 VALQUÍRIA DA CONCEIÇÃO LIMA

19/03/1997  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.018 DANIEL GUIMARAES NUNES DE MORAES BENCHIMOL

25/11/1997  0,00  0,00  0,00 -- -- 590.930 RAONY VERAS ALVES

04/04/2000  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.576 CAIO HENRIQUE SANTOS DA SILVA

18/11/2001  0,00  0,00  0,00 -- -- 567.521 WESLEY MELO DOS SANTOS

01/06/2002  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.516 THIAGO LEVI DE QUEROZ CARDOSO

03/11/2002  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.550 MIKÉIAS KAWAN PATRICIO DA SILVA

26/12/2002  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.515 REGINALDO VIRGINIO DA SILVA FILHO

06/02/2003  0,00  0,00  0,00 -- -- 524.678 ANDRESSA TAVARES NASCIMENTO

26/06/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.787 JONAS FRANCISCO DA SILVA ALMEIDA

15/07/2005  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.533 HELEN CRISTINA DA SILVA

19/10/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.734 BRENO SCHWARTZ NUNES SILVA

04/05/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 554.424 LETÍCIA DA PAZ SANTOS

09/07/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.021 GABRIELLE LOPES SOARES

20/08/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.304 GABRIEL DINIZ DO NASCIMENTO

16/09/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.981 GUILHERME NASCIMENTO GODOY

12/04/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.246 LEONARDO HENRIQUE DE ANGELO ARAÚJO

05/07/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 563.399 IGOR RODRIGUES VIEIRA

26/11/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.629 CINTIA HARUMI DOMENEGHETTI

03/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.792 CARLOS HENRIQUE ANDRADE RODRIGUES

04/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.790 MURILO LOMBARDI STEFANONI

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Paulo  - Curso: Automação Industrial - Turno: Noturno

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

07/09/1987  11,00  13,00  24,00 1 -- 531.928 RODRIGO MURIEL

28/10/2009  11,00  8,00  19,00 2 -- 559.529 DIEGO DO NASCIMENTO SILVA

30/04/2009  11,00  5,00  16,00 3 -- 569.796 SOFIA RODRIGUES DE ALMEIDA

27/01/2009  8,00  7,00  15,00 4 -- 532.559 DANILO PINHEIRO MORGADO

27/06/2004  10,00  3,00  13,00 5 -- 528.554 MAXWELL WILLIAM MENDES DE SOUZA

04/04/1995  10,00  2,00  12,00 6 -- 560.342 DANÚBIO JOSÉ DE ALMEIDA

20/03/2007  9,00  3,00  12,00 7 -- 598.315 PEDRO VICTOR LIMA

19/05/1980  10,00  1,00  11,00 8 -- 558.579 COR JESU ANTONIO AMBROSIO JUNIOR

10/02/2005  8,00  2,00  10,00 9 -- 530.873 MARCOS VITOR DE SANTANA CAXIAS

16/05/1997  5,00  5,00  10,00 10 -- 522.592 JAQUELINE RODRIGUES DA SILVA

26/08/2010  5,00  5,00  10,00 11 -- 576.200 ISADORA ALMEIDA MIRANDA

02/02/1991  5,00  4,00  9,00 12 -- 536.429 HERBITON RODRIGUES DA SILVA

03/09/1985  2,00  3,00  5,00 13 -- 530.531 GI

29/06/1984  0,00  0,00  0,00 -- -- 555.591 MARCO ANTONIO TREVISANI

09/04/1986  0,00  0,00  0,00 -- -- 529.468 ANDERSON JAMBEIRO COSTA

07/07/1986  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.818 ALINE DIAS AZEVEDO

22/08/1994  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.439 VALQUÍRIA DA CONCEIÇÃO LIMA

04/04/2000  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.576 CAIO HENRIQUE SANTOS DA SILVA

15/07/2005  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.533 HELEN CRISTINA DA SILVA

19/10/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.734 BRENO SCHWARTZ NUNES SILVA

09/07/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.021 GABRIELLE LOPES SOARES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Paulo  - Curso: Automação Industrial - Turno: Noturno

LB_PCD - Escola pública + baixa renda + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

19/05/1980  10,00  1,00  11,00 1 -- 558.579 COR JESU ANTONIO AMBROSIO JUNIOR

03/09/1985  2,00  3,00  5,00 2 -- 530.531 GI

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Paulo  - Curso: Automação Industrial - Turno: Noturno

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

28/10/2009  11,00  8,00  19,00 1 -- 559.529 DIEGO DO NASCIMENTO SILVA

30/04/2009  11,00  5,00  16,00 2 -- 569.796 SOFIA RODRIGUES DE ALMEIDA

27/06/2004  10,00  3,00  13,00 3 -- 528.554 MAXWELL WILLIAM MENDES DE SOUZA

19/05/1980  10,00  1,00  11,00 4 -- 558.579 COR JESU ANTONIO AMBROSIO JUNIOR

16/05/1997  5,00  5,00  10,00 5 -- 522.592 JAQUELINE RODRIGUES DA SILVA

26/08/2010  5,00  5,00  10,00 6 -- 576.200 ISADORA ALMEIDA MIRANDA

03/09/1985  2,00  3,00  5,00 7 -- 530.531 GI

07/07/1986  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.818 ALINE DIAS AZEVEDO

04/04/2000  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.576 CAIO HENRIQUE SANTOS DA SILVA

15/07/2005  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.533 HELEN CRISTINA DA SILVA

19/10/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.734 BRENO SCHWARTZ NUNES SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Paulo  - Curso: Automação Industrial - Turno: Noturno

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

07/09/1987  11,00  13,00  24,00 1 -- 531.928 RODRIGO MURIEL

15/03/1966  12,00  7,00  19,00 2 -- 555.833 WAGNER SOARES DE ARRUDA

28/10/2009  11,00  8,00  19,00 3 -- 559.529 DIEGO DO NASCIMENTO SILVA

30/04/2009  11,00  5,00  16,00 4 -- 569.796 SOFIA RODRIGUES DE ALMEIDA

12/07/2004  12,00  3,00  15,00 5 -- 581.151 WALLACE RENAN MENEZES DE JESUS

27/01/2009  8,00  7,00  15,00 6 -- 532.559 DANILO PINHEIRO MORGADO

27/11/1989  9,00  5,00  14,00 7 -- 523.655 CRISTIANO PEREIRA DA SILVA

17/04/2001  9,00  5,00  14,00 8 -- 537.112 LUAN ALVES MIRANDA

11/07/1999  11,00  2,00  13,00 9 -- 525.234 WILLAMES JOSÉ ALVES

19/02/2001  11,00  2,00  13,00 10 -- 590.565 ERIK CÉSAR MATIAS SILVA

27/06/2004  10,00  3,00  13,00 11 -- 528.554 MAXWELL WILLIAM MENDES DE SOUZA

04/04/1995  10,00  2,00  12,00 12 -- 560.342 DANÚBIO JOSÉ DE ALMEIDA

20/03/2007  9,00  3,00  12,00 13 -- 598.315 PEDRO VICTOR LIMA

19/05/1980  10,00  1,00  11,00 14 -- 558.579 COR JESU ANTONIO AMBROSIO JUNIOR

10/10/2009  6,00  5,00  11,00 15 -- 564.480 CAIO EUZEBIO DA COSTA

10/02/2005  8,00  2,00  10,00 16 -- 530.873 MARCOS VITOR DE SANTANA CAXIAS

18/11/1968  7,00  3,00  10,00 17 -- 557.691 PAULO SERGIO DOS SANTOS

16/05/1997  5,00  5,00  10,00 18 -- 522.592 JAQUELINE RODRIGUES DA SILVA

26/08/2010  5,00  5,00  10,00 19 -- 576.200 ISADORA ALMEIDA MIRANDA

13/06/2009  6,00  3,00  9,00 20 -- 534.649 PEDRO HENRIQUE ALMEIDA DE FARIA

02/02/1991  5,00  4,00  9,00 21 -- 536.429 HERBITON RODRIGUES DA SILVA

03/09/1985  2,00  3,00  5,00 22 -- 530.531 GI

28/01/1980  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.602 DANIEL BORGES

08/06/1981  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.355 LUCAS MELO DA SILVA

02/09/1981  0,00  0,00  0,00 -- -- 555.348 ELIEZER BARBOSA DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Paulo  - Curso: Automação Industrial - Turno: Noturno

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

29/06/1984  0,00  0,00  0,00 -- -- 555.591 MARCO ANTONIO TREVISANI

16/10/1985  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.222 ESTEVÃO BATISTA DE AQUINO

09/04/1986  0,00  0,00  0,00 -- -- 529.468 ANDERSON JAMBEIRO COSTA

07/07/1986  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.818 ALINE DIAS AZEVEDO

22/08/1994  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.439 VALQUÍRIA DA CONCEIÇÃO LIMA

25/11/1997  0,00  0,00  0,00 -- -- 590.930 RAONY VERAS ALVES

04/04/2000  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.576 CAIO HENRIQUE SANTOS DA SILVA

18/11/2001  0,00  0,00  0,00 -- -- 567.521 WESLEY MELO DOS SANTOS

06/02/2003  0,00  0,00  0,00 -- -- 524.678 ANDRESSA TAVARES NASCIMENTO

26/06/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.787 JONAS FRANCISCO DA SILVA ALMEIDA

15/07/2005  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.533 HELEN CRISTINA DA SILVA

19/10/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.734 BRENO SCHWARTZ NUNES SILVA

04/05/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 554.424 LETÍCIA DA PAZ SANTOS

09/07/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.021 GABRIELLE LOPES SOARES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Paulo  - Curso: Automação Industrial - Turno: Noturno

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

19/05/1980  10,00  1,00  11,00 1 -- 558.579 COR JESU ANTONIO AMBROSIO JUNIOR

03/09/1985  2,00  3,00  5,00 2 -- 530.531 GI

02/09/1981  0,00  0,00  0,00 -- -- 555.348 ELIEZER BARBOSA DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Paulo  - Curso: Automação Industrial - Turno: Noturno

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

28/10/2009  11,00  8,00  19,00 1 -- 559.529 DIEGO DO NASCIMENTO SILVA

30/04/2009  11,00  5,00  16,00 2 -- 569.796 SOFIA RODRIGUES DE ALMEIDA

27/06/2004  10,00  3,00  13,00 3 -- 528.554 MAXWELL WILLIAM MENDES DE SOUZA

19/05/1980  10,00  1,00  11,00 4 -- 558.579 COR JESU ANTONIO AMBROSIO JUNIOR

10/10/2009  6,00  5,00  11,00 5 -- 564.480 CAIO EUZEBIO DA COSTA

16/05/1997  5,00  5,00  10,00 6 -- 522.592 JAQUELINE RODRIGUES DA SILVA

26/08/2010  5,00  5,00  10,00 7 -- 576.200 ISADORA ALMEIDA MIRANDA

13/06/2009  6,00  3,00  9,00 8 -- 534.649 PEDRO HENRIQUE ALMEIDA DE FARIA

03/09/1985  2,00  3,00  5,00 9 -- 530.531 GI

28/01/1980  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.602 DANIEL BORGES

02/09/1981  0,00  0,00  0,00 -- -- 555.348 ELIEZER BARBOSA DA SILVA

16/10/1985  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.222 ESTEVÃO BATISTA DE AQUINO

07/07/1986  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.818 ALINE DIAS AZEVEDO

04/04/2000  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.576 CAIO HENRIQUE SANTOS DA SILVA

18/11/2001  0,00  0,00  0,00 -- -- 567.521 WESLEY MELO DOS SANTOS

26/06/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.787 JONAS FRANCISCO DA SILVA ALMEIDA

15/07/2005  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.533 HELEN CRISTINA DA SILVA

19/10/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.734 BRENO SCHWARTZ NUNES SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Paulo  - Curso: Automação Industrial - Turno: Noturno

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação


